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A s e t u s

N:o 1758

moottoriajoneuvoverosta

Annettu Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 1995

Valtiovarainministerin esittelystä säädetään moottoriajoneuvoverosta 30 päivänä joulukuuta
1966 annetun lain (722/66) nojalla:

1 luku

Varsinainen ajoneuvovero

1 §
Ajoneuvohallintokeskus kantaa varsinaisen

ajoneuvoveron postisiirron välityksellä.
Ahvenanmaan lääninhallitukseen sovelle-

taan, mitä ajoneuvohallintokeskuksesta sää-
detään.

2 §
Ajoneuvohallintokeskus lähettää veroliput

verovelvolliselle postitse hänen ajoneuvore-
kisteriin ilmoittamallaan osoitteella hyvissä
ajoin ennen veron erääntymistä. Ellei muuta
näytetä, verovelvollisen katsotaan saaneen
tiedon päätöksestä seitsemäntenä päivänä sen
jälkeen, kun ajoneuvohallintokeskus on anta-
nut lipun postin kuljetettavaksi.

Jollei verovelvollinen ole kantoaikana saa-
nut verolippua, hänen on pyydettävä sitä
ajoneuvohallintokeskukselta.

3 §
Verolippuun on merkittävä ajoneuvon yk-

silöintitietojen lisäksi verovuodelta maksuun-
pannun varsinaisen ajoneuvoveron määrä ja

aika, jota se koskee, sekä kyseiseltä vero-
kaudelta kannettavan veron määrä ja aika,
jolta se on laskettu, sekä muut verotuksen
toimittamiseksi tai veron kantamiseksi tar-
peelliset tiedot.

4 §
Varsinainen ajoneuvovero on maksettava

viimeistään verolippuun merkittynä eräpäivä-
nä verolipun yhteydessä lähetetyllä tilisiirto-
lomakkeella.

Varsinainen ajoneuvovero voidaan maksaa
postisiirtoliikettä harjoittaviin postitoimipaik-
koihin, rahalaitoksiin tai valtion tilivirastoi-
hin sen mukaan kuin valtiovarainministeriö
määrää. Poiketen siitä, mitä veronkantolaissa
(611/78) säädetään, valtiovarainministeriö
voi määrätä, että maksamatta jätetty vero
voidaan suorittaa edellä mainittuihin maksu-
paikkoihin eräpäivän jälkeen vain valtiova-
rainministeriön määräämänä aikana.

5 §
Jos perävaunun vetoon hyväksyttyä kuor-

ma-autoa ei käytetä perävaunun vetoon, ajo-
neuvon omistajan tai haltijan on ilmoitettava
siitä kuorma-auton ensi- ja uudelleenrekiste-
röinnin yhteydessä tai ennen perävaunun
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käytön lopettamista ajoneuvohallintokeskuk-
sen vahvistamaa lomaketta käyttäen. Ilmoi-
tuksen voi tehdä joko ajoneuvohallintokes-
kuksen asiakaspalvelupisteessä tai sen voi
antaa katsastuksen suorittajalle tai poliisille,
joka toimittaa sen ajoneuvohallintokeskuk-
selle.

Vastaavasti etukäteen on tehtävä ilmoitus,
jos kuorma-autoa, josta on tehty perävaunun
käytön lopettamisilmoitus, ryhdytään uudel-
leen käyttämään perävaunun vetoon.

Ilmoitukset tehdään kolmena kappaleena.
Yksi kappaleista lähetetään ajoneuvohallinto-
keskukselle, toinen annetaan maksutta omis-
tajalle tai haltijalle todistukseksi ilmoituksen
tekemisestä ja kolmas jää ilmoituksen vas-
taanottajalle. Todistus ilmoituksen tekemi-
sestä on pidettävä ajon aikana ajoneuvossa.

6 §
Poliisin, tulliviranomaisen ja muun laissa

tai asetuksessa määrätyn viranomaisen on
valvottava, ettei liikenteessä käytetä sellaista
varsinaisen ajoneuvoveron alaista ajoneuvoa,
josta veroa ei ole suoritettu.

7 §
Katsastuksen suorittaja on ajoneuvojen

katsastuksesta annetun asetuksen (1702/92)
mukaista katsastusta tai tarkastusta suoritta-
essaan velvollinen tarkastamaan, että varsi-
nainen ajoneuvovero on suoritettu.

8 §
Kun ajoneuvon käyttö on moottoriajoneu-

voverosta annetun lain 27 §:n mukaan estet-
tävä, poliisi- tai tulliviranomaisen tai muun
laissa tai asetuksessa määrätyn viranomaisen
on poistettava ajoneuvosta rekisterikilvet ja
rekisteriote. Ne palautetaan asianomaiselle,
kun kysymyksessä oleva vero on maksettu.

9 §
Moottoriajoneuvoverosta annetun lain

13 §:n 2 momentin nojalla palautetaan var-
sinaista ajoneuvoveroa Alankomaissa, Bel-
giassa, Luxemburgissa, Ruotsissa, Tanskassa
tai Saksassa tieverkon käyttämisestä tietyltä
ajalta suoritetun veron perusteella.

Veron palautusta voidaan hakea verovuo-
den päättymisen jälkeen. Palautushakemuk-
seen tulee liittää alkuperäiset tositteet 1 mo-

mentissa tarkoitetun veron suorittamisesta
asianomaisesta ajoneuvosta.

10 §
Jos sellaisen ajoneuvorekisteriin merkityn

ajoneuvon omistus- tai hallintaoikeus, josta
varsinaista ajoneuvoveroa on maksettu, siir-
tyy toiselle, entisen omistajan tai haltijan on
luovutettava viimeksi suoritettua veroa kos-
keva verolippu uudelle omistajalle tai halti-
jalle.

2 luku

Lisävero

11 §
Lisävero kannetaan yhtenä eränä.

12 §
Moottoriajoneuvoverosta annetun lain

20 §:n mukaisessa ilmoituksessa on mainit-
tava ajoneuvon käyttäjän nimi ja osoite, ajo-
neuvon laatu ja ajoneuvorekisterin rekisteri-
tunnus tai muu ajoneuvon yksilöintitieto,
suurin sallittu massa ja käytettävä polttoaine
sekä myös se, mitä polttoainetta ajoneuvo on
tarkoitettu käyttämään. Rekisteröimätöntä
ajoneuvoa koskevaan ilmoitukseen on liitet-
tävä ajoneuvoa koskeva katsastuskirja, joka
on annettu enintään 30 päivää ennen ilmoi-
tuksen jättöaikaa.

Edellä 1 momentissa tarkoitettu ilmoitus
on toimitettava ajoneuvohallintokeskukselle
tai moottoriajoneuvon kotipaikan poliisivi-
ranomaiselle, jonka on ilmoituksen vastaan-
ottaessaan tarkistettava, että se on asianmu-
kainen. Vastaanotettu ilmoitus toimitetaan
ajoneuvohallintokeskukselle.

13 §
Moottoriajoneuvoverosta annetun lain

3 §:n 2 momentissa tarkoitettuna päivämak-
suna traktorista suoritettava lisävero makse-
taan ajoneuvohallintokeskuksen postisiirtoti-
lille ennen lisäveron alaiseen traktorin käyt-
töön ryhtymistä. Suorituksen yhteydessä on
ilmoitettava traktorin rekisteritunnus, sen
henkilön nimi, joka ryhtyy käyttämään trak-
toria lisäveron suorittamisvelvollisuuden ai-
heuttavalla polttoaineella, sekä päivä tai päi-
vät, joilta päivämaksu suoritetaan.
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Kuitti suoritetusta päivämaksusta on pidet-
tävä ajon aikana traktorissa.

14 §
Moottoriajoneuvoverosta annetun lain

18 §:ssä tarkoitettu hakemus ennakkotiedon
antamisesta on tehtävä kirjallisesti. Hake-
muksessa on tarpeellisesti yksilöitynä ilmoi-
tettava kysymys, josta ennakkotietoa halu-
taan. Hakemukseen on liitettävä hakijan käy-
tettävissä oleva asian ratkaisemiseksi tarvit-
tava selvitys.

Ennakkotieto voidaan antaa sitä verokautta
varten, jona ennakkotietopäätös annetaan, ja
seuraavaa verokautta varten.

15 §
Moottoriajoneuvoverosta annetun lain

22 §:n tarkoittaman palautuksen suorittaa
ajoneuvohallintokeskus hakemuksesta sille,
joka ajoneuvon tuhoutuessa oli verovelvolli-
nen. Hakemukseen on liitettävä selvitys ajo-
neuvon tuhoutumisesta.

3 luku

Muualla kuin Suomessa rekisteröityjen
ajoneuvojen verotus

16 §
Jollei 17 §:stä muuta johdu, ulkomaalla

rekisteröidystä Suomeen tilapäistä käyttöä
varten tuodusta moottoriajoneuvosta, jossa
käytetään polttoaineena muuta ainetta kuin
moottoribensiiniä, sekä kuorma-auton perä-
vaunusta peritään moottoriajoneuvoverona
kiinteää veroa jokaiselta kalenterivuorokau-
delta, jona ajoneuvoa on Suomessa käytetty,
seuraavasti:

kiinteä vero
mk/vrk

pakettiauto 80,—
linja-auto 90,—
kuorma-auto 150,—
kuorma-auton perävaunu 90,—

Lisäksi peritään kulutusveroa Suomessa
ajetun matkan perusteella. Kulutusveroa suo-
ritetaan tulo- ja lähtöpäivät mukaan luettuina
jokaiselta kalenterivuorokaudelta seuraavasti:

kulutusvero
mk/km

vähintään
mk/vrk

paketti-auto 0,50 200,—
linja-auto 0,90 360,—
kuorma-autosta 3,50 1 400,—
kuorma-auton perävaunu 1,30 500,—

Kuorma-auton perävaunusta peritään kulu-
tusvero saman pituisen matkan perusteella
kuin veto-autosta, jollei matkan pituudesta
muuta näytetä.

Tulliviranomainen maksuunpanee ja kantaa
veron etukäteen moottoriajoneuvoa maahan
tuotaessa. Jos maasta vietäessä ajoneuvolla
todetaan ajetun Suomessa pidemmän tai ly-
hyemmän matkan tahi käytetyn pidemmän
tai lyhyemmän ajan kuin mitä veroa perittä-
essä on edellytetty, verotusta oikaistaan. Jos
oikaisu toimitetaan sen vuoksi, että ajoneu-
volla on täällä ajettu pidempi matka tai käy-
tetty pidemmän ajan kuin mitä veroa perittä-
essä on edellytetty, voidaan lisää perittävää
veron määrää korottaa enintään 300 markal-
la.

Jos tässä pykälässä säädettyjä veroja ei ole
suoritettu, ajoneuvon käyttö Suomessa on
estettävä.

17 §
Edellä 16 §:ssä säädetystä kiinteästä veros-

ta on vapaa ulkomaalla rekisteröity mootto-
riajoneuvo, jonka rekisteröintimaa on liitty-
nyt 14 päivänä syyskuuta 1956 annetulla
asetuksella (495/56) voimaansaatettuun
yleissopimukseen yksityiskäyttöisten kan-
sainvälisessä liikenteessä olevien maantie-
kulkuneuvojen verottamisesta tai 10 päivänä
helmikuuta 1967 annetulla asetuksella
(104/67) voimaansaatettuun yleissopimuk-
seen kansainvälisessä matkustajakuljetukses-
sa käytettävien ajoneuvojen verottamisesta
taikka 10 päivänä helmikuuta 1967 annetulla
asetuksella (106/67) voimaansaatettuun
yleissopimukseen kansainvälisessä tavaran-
kuljetuksessa käytettävien ajoneuvojen verot-
tamisesta ja jota Suomessa tilapäisesti käyte-
tään asianomaisen sopimuksen ehdoin ja sen
rajoissa.

Edellä 16 §:ssä säädetyistä veroista on va-
paa vieraan valtion kanssa tehdyn sopimuk-
sen nojalla vastavuoroisuuden ehdoin vie-
raassa maassa rekisteröity, Suomessa tilapäi-
sesti käytettävä paketti-, kuorma- ja linja-auto
sekä kuorma-auton perävaunu. Verova-
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paus myönnetään yhtä pitkäksi ajaksi kuin
Suomessa rekisteröidylle ajoneuvolle on vie-
raassa valtiossa myönnetty vastaava etu, kui-
tenkin enintään yhden vuoden ajaksi maa-
hantuonnista lukien.

18 §
Euroopan unionin jäsenmaassa rekisteröity

ajoneuvo on vapaa kiinteästä verosta ja ku-
lutusverosta.

4 luku

Erinäiset säännökset ja voimaantulo

19 §
Ajoneuvohallintokeskuksen kantamiin ve-

roihin ja veronluonteisiin maksuihin sovelle-
taan veron kuittausta koskevia säännöksiä.
Jos kuittauksen edellytykset ovat hankaluu-
detta todettavissa ja kuittausta voidaan pitää
tarkoituksenmukaisena, kuittaus voidaan toi-
mittaa myös ajoneuvohallintokeskuksen kan-
nettavana olevien ja muun viranomaisen
kannettavana olevien verojen kesken.

20 §
Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1996.
Tällä asetuksella kumotaan 30 päivänä

joulukuuta 1966 moottoriajoneuvoverosta
annetun lain täytäntöönpanosta ja soveltami-
sesta annettu asetus (724/66) siihen myö-
hemmin tehtyine muutoksineen.

Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 1995

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Valtiovarainministeri Iiro Viinanen
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 1759

eräiden ulkomailla rekisteröityjen ajoneuvojen vapauttamisesta moottoriajoneuvoverosta tai
veron alentamisesta

Annettu Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 1995

Valtiovarainministeriö on
moottoriajoneuvoverosta 30 päivänä joulukuuta 1966 annetun lain (722/66) 34 §:n 2 mo-

mentin nojalla, sellaisena kuin se on 26 päivänä kesäkuuta 1981 annetussa laissa (486/81),
päättänyt:

1 §
Vastavuoroisuuteen perustuen myönnetään

vapautus tai alennus 29 päivänä joulukuuta
1995 moottoriajoneuvoverosta annetun asetuk-
sen (1758/95) 16 §:ssä tarkoitetun moottoriajo-
neuvoveron suorittamisesta ulkomailla rekiste-
röidyistä Suomeen tilapäistä käyttöä varten
tuoduista ajoneuvoista seuraavasti:

1) vapautetaan kiinteästä verosta ja kulu-
tusverosta Armeniassa, Azerbaiz̆anissa, Georgi-
assa, Iranissa, Kazakstanissa, Kirgisiassa, Lat-
viassa, Liettuassa, Moldovassa, Slovakian ta-
savallassa, Tadz̆ikistanissa, Tunisiassa, Tsekin
tasavallassa, Turkmenistanissa, Ukrainassa,
Uzbekistanissa rekisteröidyt ajoneuvot, Venä-
jällä rekisteröidyt ajoneuvot lukuun ottamatta
kulutusveroa perävaunulla varustetuista kuor-
ma-autoista, kuorma-auton perävaunuista sekä
useammalla kuin kahdella akselilla varustetuis-
ta taikka telirakenteisista kuorma-autoista, Vi-
rossa rekisteröidyt ajoneuvot, Libyassa rekiste-
röidyt kuorma-autot ja kuorma-auton perävau-
nut sekä Turkissa rekisteröidyt linja-autot ja
sellaiset kuorma-autot, jotka ovat Suomen ja
Turkin välisessä liikenteessä,

2) vapautetaan kiinteästä verosta Sveitsissä
rekisteröidyt ajoneuvot,

3) vapautetaan kulutusverosta Bosnia-Her-
zegovinassa, Kroatiassa, Norjassa tai Slove-
niassa rekisteröidyt ajoneuvot,

4) alennetaan kulutusvero Sveitsissä rekis-
teröidyistä ajoneuvoista siten, että vero alen-
netaan pakettiautosta 0,17 markkaan kilo-
metriltä, linja-autosta 0,29 markkaan kilo-
metriltä, kuorma-autosta 0,28 markkaan kilo-
metriltä ja kuorma-auton perävaunusta 0,14
markkaan kilometriltä, sekä

5) alennetaan kulutusvero Venäjällä rekis-
teröidyistä perävaunulla varustetuista kuor-
ma-autoista, useammalla kuin kahdella akse-
lilla varustetuista taikka telirakenteisista kuo-
ma-autoista 1 markkaan kilometriltä sekä
kulutusveron vähimmäismäärä 400 markkaan
vuorokaudelta ja kulutusvero kuorma-auton
perävaunusta 0,50 markkaan kilometriltä se-
kä kulutusveron vähimmäismäärä perävau-
nuista 200 markkaan vuorokaudelta.

Sveitsissä rekisteröityyn ajoneuvoon ei so-
velleta 1 momentissa mainitun asetuksen
16 §:n 2 momentissa olevia kulutusveron
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vähimmäismääriä koskevia säännöksiä.
Sveitsissä rekisteröity ajoneuvo, jolla Suo-
messa ajettu matka on enintään 50 kilomet-
riä, on vapaa kulutusverosta.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1996. Sitä sovelletaan ajoneuvoihin,

joita käytetään Suomessa sanottuna päivänä
tai sen jälkeen.

Tällä päätöksellä kumotaan eräiden ulko-
mailla rekisteröityjen ajoneuvojen vapautta-
misesta moottoriajoneuvoverosta tai veron
alentamisesta 2 päivänä maaliskuuta 1995
annettu valtiovarainministeriön päätös
(278/95) siihen myöhemmin tehtyine muu-
toksineen.

Helsingissä 29 päivänä joulukuuta 1995

Valtiovarainministeri Iiro Viinanen

Vanhempi hallitussihteeri Heikki Kuitunen
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 1760

ilmoittamisvelvollisuudesta

Annettu Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 1995

Valtiovarainministeriö on verotusmenettelystä 18 päivänä joulukuuta 1995 annetun lain
(1558/95) 7 §:n 3 momentin, 10 §:n 1 momentin ja 13 §:n 2 momentin nojalla päättänyt:

1 §

Tulojen ja vähennysten ilmoittamis-
velvollisuus

Veroilmoituksessa tai sen liitteessä on tu-
lolajeittain, tulolähteittäin ja varallisuusryh-
mittäin sekä muutoin riittävästi eriteltyinä
ilmoitettava veronalaiset tulot ja varallisuus.
Veroilmoitukseen on vastaavasti eritellen
merkittävä myös ne vähennykset, jotka vero-
velvollinen tahtoo lukea hyväkseen ja joiden
tekeminen edellyttää verovelvollisen esittä-
mää selvitystä vähennyksen perusteesta ja
suuruudesta.

Tulosta tai varallisuudesta, joita ei voida
suuruudeltaan tai arvoltaan tarkalleen määrä-
tä samoin kuin metsätaloudesta ja poronhoi-
dosta saadusta tulosta on ilmoitettava seikat,
joiden nojalla sellainen tulo tai varallisuus
voidaan arvioida.

Niiden verovelvollisten joiden verotettava
tulo lasketaan tulolajeittain, on ilmoitettava
erikseen ansiotulot ja pääomatulot. Sellaisten

tulojen osalta, jotka voivat olla osittain an-
sio- ja osittain pääomatuloa, on annettava
verolomakkeilla vaaditut tiedot niistä perus-
teista, joiden avulla tulo voidaan jakaa an-
sio- ja pääomatuloksi.

Verovelvollisen tai puolisoiden, jotka vaa-
tivat elinkeinotoiminnan tai maatalouden
tappion tai verotusyhtymän maatalouden
tappion vähentämistä tuloverolain 59 §:ssä
tarkoitetulla tavalla pääomatuloistaan, on
vaatimusta esittäessään ilmoitettava, mikä
määrä tappiosta vähennetään pääomatuloista.

2 §

Tiedot varoista

Verovelvollisen on veroilmoituksessaan
ilmoitettava kunnittain omistamansa kiinteis-
töt.

Yhtymän osakkaan on omassa veroilmoi-
tuksessaan ilmoitettava yhtymän nimi ja
osoite sekä osuutensa yhtymän tuloihin ja
varallisuuteen.
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Yhtymän osakkaan on veroilmoituksessaan
ilmoitettava niiden yhteisöjen nimi, liike- ja
yhteisötunnus ja kotipaikka, joiden osakkeis-
ta tai osuuksista hän omistaa vähintään 10
prosenttia, sekä omistusosuutensa yhteisöstä.

Verovelvollisen on veroilmoituksessaan
erikseen ilmoitettava osuutensa tai omista-
mansa osakkeet sellaisissa elinkeinoyhtymis-
sä ja yhteisöissä, joiden osuuksista tai osak-
keista verovelvollinen yksin tai yhdessä puo-
lison, lapsen, vanhemman tai muun omaisen
kanssa omistaa suoraan tai välillisesti toisen
yhtymän tai yhteisön kautta vähintään 50
prosenttia tai joissa osakkeiden tuottama ää-
nivalta on vähintään 50 prosenttia yhteisön
kaikkien osakkeiden tuottamasta äänivallas-
ta.

3 §

Tiedot ulkomaisista väliyhteisöistä

Verovelvollisen, joka on ulkomaisten vä-
liyhteisöjen osakkaiden verotuksesta annetun
lain (1217/94) 4 §:ssä tarkoitettu osakas tai
edunsaaja, on liitettävä veroilmoitukseensa
seuraavat tiedot ja selvitykset:

1) eritelty luettelo välittömistä ja ulkomai-
sista välillisistä omistusosuuksista ulkomai-
siin väliyhteisöihin;

2) selvitys edunsaaja-asemasta ulkomaises-
sa väliyhteisössä;

3) riittävä ja luotettava selvitys muista
mainitun lain nojalla verotettavan tulon las-
kemista varten tarvittavista tiedoista sekä
ulkomaisen väliyhteisön voitonjaosta, tili-
kauden tappiosta ja yhteisön maksamista
mainitun lain 6 §:ssä tarkoitetuista veroista.

Jos ulkomainen väliyhteisö on kirjanpito-
lain (1571/92) 22 a §:ssä tarkoitettu verovel-
vollisen tytäryritys tai 22 c §:ssä tarkoitettu
osakkuusyritys, verovelvollisen on liitettävä
veroilmoitukseensa oikeaksi todistettu jäljen-
nös ulkomaisen yhteisön tilikautta koskevas-
ta tuloslaskelmasta ja taseesta samoin kuin
tilikautta edeltäneestä taseesta taikka vastaa-
vista tilinpäätösasiakirjoista. Vieraskielisestä
asiakirjasta on lisäksi kehotuksesta annettava
virallisen kääntäjän tai muun pätevän henki-
lön tekemä suomen- tai ruotsinkielinen kään-
nös.

Muussa kuin 2 momentissa mainitussa ta-
pauksessa verovelvollisen on annettava
2 momentissa tarkoitetut asiakirjat kehotuk-
sesta, jollei verovelvollinen tee todennäköi-

seksi, ettei asiakirjojen hankkiminen ole
mahdollista.

4 §

Ammatinharjoittajan ilmoittamisvelvollisuus

Ammattitoimintaa harjoittavan verovelvol-
lisen, joka pitää yhdenkertaista kirjanpitoa,
on annettava seuraavat tiedot ja selvitykset:

1) tiedot verovuotta koskevasta tuloslas-
kelmasta;

2) selvitys verovuoden päättyessä olleista
ammattiin liittyvistä rahavaroista ja pank-
kisaamisista, ammatista johtuneista saamisis-
ta ja veloista;

3) tieto vaihto-omaisuuden arvosta vero-
vuoden päättyessä ja vaihto-omaisuuden
hankintamenosta verovuonna kuluksi kirja-
tusta arvonalenemisesta sekä selvitys ar-
vonalenemisen kuluksi kirjaamisessa nouda-
tetuista periaatteista;

4) selvitys käyttöomaisuuden verotuksessa
poistamatta olevasta hankintamenosta vero-
vuoden alkaessa, hankintamenon lisäyksistä
ja vähennyksistä verovuoden aikana, hankin-
tamenosta verovuonna tehdyistä poistoista,
hankintamenon kattamisesta varauksella ja
hankintamenosta verovuoden lopussa poista-
matta olevasta määrästä elinkeinotulon ve-
rottamisesta annetun lain mukaisin poisto-
ryhmittäin eriteltynä sekä vastaava selvitys
pitkävaikutteisten menojen poistamatta ole-
vista määristä ja verovuonna tehdyistä pois-
toista;

5) luettelo verovuoden päättyessä olleista
ammattia varten hankituista arvopapereista;

6) selvitys verovelvollisen ja hänen puo-
lisonsa työskentelystä ammatissa sekä heidän
osuuksistaan ammattitoiminnan nettovaralli-
suuteen sekä selvitys tuloverolain (1535/92)
38 §:n 2 momentissa tarkoitetuista luovutus-
voitoista;

7) selvitys verovelvollisen ammatistaan
ottamasta vaihto-, käyttö- ja muusta omai-
suudesta, palveluksesta tai muusta etuudesta
tahi oikeudesta ja niiden alkuperäisistä han-
kintamenoista tai niitä alhaisemmista toden-
näköisistä luovutushinnoista;

8) eritelty luettelo verovelvollisen omista
ja yli kolmen kuukauden ajaksi vuokralle
ottamista kulkuneuvoista ja selvitys niistä
perusteista, joiden mukaan kulkuneuvoista
johtuneet menot on jaettu ammatista joh-
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tuneiksi kuluiksi ja verovelvollisen yksityis-
menoiksi.

9) tieto julkisyhteisöiltä elinkeinotoimintaa
varten saatujen avustusten, tukien ja lisien
yhteismäärästä.

5 §

Liikkeenharjoittajan ja eräiden muiden
kahdenkertaista kirjanpitoa pitävien

ilmoittamisvelvollisuus

Liiketoimintaa harjoittavan verovelvolli-
sen, kahdenkertaista kirjanpitoa pitävän am-
mattitoimintaa harjoittavan verovelvollisen ja
kirjanpitolain 1 §:n 3 momentissa tarkoitetun
muun kirjapitovelvollisen kuin aatteellisen
yhteisön tai säätiön on annettava 1—3 §:ssä
säädettyjen tietojen lisäksi seuraavat tiedot ja
selvitykset:

1) jäljennös verovuotta koskevasta tulos-
laskelmasta ja taseesta sekä kirjanpitolain
21 §:n 4—8 kohdissa tarkoitetut tiedot, jos
niitä ei ole ilmoitettu tuloslaskelmassa tai
taseessa;

2) tieto myyntisaamisten verovuonna ku-
luksi kirjatusta arvonalenemisesta ja selvitys
arvonalenemisen kuluksi kirjaamisessa nou-
datetuista periaatteista;

3) tieto muiden saamisten kuin myyntisaa-
misten verovuonna kuluksi kirjatusta ar-
vonalenemisesta tulolähteittäin eriteltynä ja
selvitys arvonalenemisen kuluksi kirjaami-
sessa noudatetuista periaatteista;

4) tieto talletuspankkien ja luottolaitosten
saamisten arvonalenemisena verovuonna ku-
luksi kirjatusta määrästä eriteltynä elinkei-
notulon verottamisesta annetun lain
(1539/92) 17 §:ssä tarkoitettuihin lopullisek-
si todettuihin menetyksiin ja todennäköisinä
menetyksinä kuluksi kirjattuun määrään;

5) tieto vaihto-omaisuuden arvosta vero-
vuoden päättyessä ja vaihto-omaisuuden
hankintamenosta verovuonna kuluksi kirja-
tusta arvonalenemisesta sekä selvitys ar-
vonalenemisen kuluksi kirjaamisessa nouda-
tetuista periaatteista;

6) tiedot muun sijoitusomaisuuden kuin
sijoitusomaisuuteen kuuluvien rakennuksien
hankintamenoista ja arvonkorotuksista vero-
vuoden päättyessä, sijoitusomaisuuden han-
kintamenosta ja arvonkorotuksista verovuon-
na tehdyistä kulukirjauksista sekä selvitys
kuluksi kirjaamisessa noudatetuista periaat-
teista;

7) selvitys käyttöomaisuuden verotuksessa
poistamatta olevasta hankintamenosta vero-
vuoden alkaessa, hankintamenon lisäyksistä
ja vähennyksistä verovuoden aikana, hankin-
tamenosta verovuonna tehdyistä elinkeinotu-
lon verottamisesta annetun lain ja veron-
huojennuslakien mukaisista poistoista, han-
kintamenon kattamisesta varauksella, han-
kintamenosta verovuoden lopussa poistamat-
ta olevasta määrästä sekä suunnitelman mu-
kaisten poistojen johdosta kertyneestä pois-
toerosta elinkeinotulon verottamisesta anne-
tun lain mukaisin poistoryhmittäin ja tulo-
lähteittäin eriteltynä;

8) vastaava selvitys kuin 8 kohdassa sää-
detään sijoitusomaisuuteen kuuluvien raken-
nusten hankintamenoista ja elinkeinotulon
verottamisesta annetun lain 45 §:ssä tarkoi-
tetuista hankintamenoista ja hankintamenois-
ta verovuonna tehdyistä poistoista sekä pit-
kävaikutteisten menojen poistamatta olevista
määristä ja verovuonna tehdyistä poistoista;

9) luettelo arvopapereiden, maa-alueiden ja
muun kulumattoman omaisuuden hankinta-
menoista ja niistä verovuonna ja aikaisempi-
na vuosina tehdyistä poistoista omaisuusryh-
mittäin ja tulolähteittäin eriteltynä;

10) selvitys elinkeinotulon verottamisesta
annetun lain 5 a §:ssä tarkoitetuista ve-
ronalaisista oikaisueristä ja niiden kirjaami-
sesta;

11) selvitys muista veloista kuin ostove-
loista ja niihin kohdistuvista koroista ja
muista rahoituskuluista sekä kuluksi kirja-
tuista indeksi- ja kurssitappioista tulolähteit-
täin eriteltynä;

12) erittely elinkeinotulon verottamisesta
annetun lain ja veronhuojennuslakien mukai-
sista varauksista verovuoden päättyessä ja
selvitys varausten muutoksista verovuoden
aikana varauksittain eriteltynä;

13) selvitys verovuonna kuluksi kirjatuista
kirjanpitolain 16 a §:ssä tarkoitetuista pakol-
lisista varauksista;

14) tieto verovuonna kuluksi kirjattujen
edustuskulujen määrästä;

15) tieto verovuonna kuluksi kirjattujen
vuokrien määrästä;

16) tieto verovuonna kuluksi kirjattujen
henkilöstömenojen määrästä jaoteltuna palk-
kojen ja palkkioiden määrään sekä niihin
liittyvien henkilösivukulujen määrään;

17) tieto verovuonna vähennetyn kehitys-
alueiden veronhuojennuksista annetun lain
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(290/82) mukaisen investointivähennyksen
määrästä ja merenkulun veronhuojennuksista
annetun lain (1265/93) 6 §:n mukaisen jää-
maksuluokkavähennyksen määrästä;

18) selvitys yhtiöveron hyvityksestä anne-
tun lain (1232/88) mukaisista osinko- ja kor-
kotuloista ja voitto-osuuksista, niihin liitty-
vistä yhtiöveron hyvityksistä sekä muista
osinkotuloista eriteltynä tulolähteittäin;

19) selvitys verovelvollisen ja hänen puo-
lisonsa työskentelystä elinkeinotoiminnassa
sekä heidän osuuksistaan elinkeinotoiminnan
nettovarallisuuteen;

20) selvitys elinkeinotoiminnan käyttö-
omaisuuteen kuuluvien kiinteistöjen ja arvo-
papereiden luovutusvoitoista;

21) erittely verovelvollisen perheenjäsenil-
le maksettujen palkkojen ja muiden etuuk-
sien määristä sekä selvitys verovelvollisen
liikkeestään ottamasta rahoitus-, vaihto- ja
käyttöomaisuuden tai muun omaisuuden,
palveluksen ja muun etuuden tahi oikeuden
markkamääristä sekä niiden alkuperäisistä
hankintamenoista tai hankintamenoja alhai-
semmista todennäköisistä luovutushinnoista;

22) erittely verovelvollisen omista ja yli
kolmen kuukauden ajaksi vuokralle ottamista
kulkuneuvoista, lukuun ottamatta linja-au-
toja, kuorma-autoja ja omalta painoltaan yli
1 800 kilon pakettiautoja, ja selvitys niistä
perusteista, joiden mukaan niistä johtuneet
menot on jaettu liikkeen kuluiksi, palkan-
luontoisiksi etuuksiksi ja verovelvollisen
yksityismenoiksi;

23) tieto julkisyhteisöiltä elinkeinotoimin-
taa varten saatujen avustusten, tukien ja lisi-
en yhteismäärästä.

Kirjanpitolaissa tarkoitetun aatteellisen yh-
teisön ja säätiön on noudatettava soveltuvin
osin, mitä edellä tässä pykälässä säädetään.

6 §

Osake- ja henkilöyhtiön sekä eräiden
muiden yhteisöjen erityistiedot

Osakeyhtiön, osuuskunnan, säästöpankin,
keskinäisen vakuutusyhtiön, yhdistyksen,
laitoksen, säätiön, avoimen yhtiön sekä kom-
mandiitti- ja laivanisännistöyhtiön on veroil-
moituksessaan 1—3 ja 5 §:ssä mainittujen
tietojen ja selvitysten lisäksi annettava vero-
toimistolle seuraavat asiakirjat, tiedot ja sel-
vitykset:

1) jäljennös tilintarkastuskertomuksesta;

2) selvitys voitonjaosta; jos voitonjaosta
on päätetty veroilmoituksen jättämisen jäl-
keen, selvitys tulee antaa välittömästi voi-
tonjakoa koskevan päätöksen antamisen jäl-
keen yhteisön kokouksen pöytäkirjanotteella;

3) tieto yhtiökokouksen tai hallituksen
päätöksestä, joka koskee osakepääoman ko-
rottamista, osakepääoman tai vararahaston
alentamista, osakkeen nimellisarvon muutta-
mista, vaihtovelkakirja- tai optiolainan otta-
mista, yhtiön sulautumista toiseen yhtiöön,
yhtiön purkamista tai omien osakkeiden lu-
nastamista; ilmoitus muutoksesta on tehtävä
yhtiön kotikunnan verotoimistolle ennen sen
kalenterivuoden marraskuun loppua, jonka
aikana uusmerkinnässä merkittävien osakkei-
den merkintäaika on päättynyt tai muu edel-
lä mainittu muutos on merkitty kaupparekis-
teriin; ilmoitukseen on liitettävä pöytäkir-
janote, josta käy ilmi yhtiökokouksen tai
hallituksen kokouksen asiasta tekemä päätös
sekä selvitys muutoksen merkitsemisestä
kaupparekisteriin;

4) tiedot yhtiön verovuoden aikana kulta-
kin osakkeenomistajalta lunastamien osak-
keiden lukumäärästä ja lunastushinnasta;

5) tiedot sellaisen osakkeenomistajan ni-
mestä, kotikunnasta, henkilö- tai ly-tunnuk-
sesta ja omistusosuudesta yhtiössä, joka
omistaa vähintään 10 prosenttia yhtiön osak-
keista, tai jos yhtiössä on osakkeenomistajia
enintään kymmenen, tiedot jokaisesta osak-
keenomistajasta sekä selvitys edellä maini-
tuille osakkeenomistajille ja heidän puo-
lisoilleen, lapsilleen, vanhemmilleen ja muil-
le omaisilleen maksetuista palkoista, lahja-
palkkioista, osapalkkioista, vuokrista, korois-
ta, heidän puolestaan suoritetuista vakuutus-
maksuista, heille annetuista asunto- ja auto-
eduista sekä muista eduista ja hyvityksistä
samoin kuin mainitulle henkilöille annetuista
lainoista ja niistä suoritetuista koroista sekä
yhtiön ja edellä tarkoitettujen henkilöiden
välisistä kaupoista ja vaihdoista;

6) tieto avoimen yhtiön sekä kommandiit-
ti- ja laivanisännistöyhtiön osakkaiden ni-
mistä, henkilötunnuksista tai syntymäajoista
taikka liike- ja yhteisötunnuksista, osoitteista
sekä kunkin osakkaan osuudesta yhtiössä;

7) tieto 6 kohdassa tarkoitetun yhtymän
osakkailleen suorittamista palkoista, palkki-
oista, voitto-osuuksista, vuokrista, koroista ja
muista osakkaiden saamista eduista sekä
osakkaan yhtymästä ottaman vaihto- ja käyt-
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töomaisuuden, muun omaisuuden, palveluk-
sen tai muun etuuden tahi oikeuden markka-
määristä sekä otetun omaisuuden tai muun
etuuden alkuperäisestä hankintamenosta tai
sitä alhaisemmasta todennäköisestä luovu-
tushinnasta; sekä

8) selvitys yhtymän elinkeinotoiminnan
varoihin tai osakeyhtiön varoihin kuuluvasta
tuloverolain 41 §:n 4 momentissa ja 42 §:n
2 momentissa tarkoitetusta asunnosta.

7 §

Tiedot yhteisöjen sulautumisesta

Yhteisöjen sulauduttua vastaanottaneen
yhteisön on annettava selvitys:

1) vastaanottaneen yhteisön tulosta vähen-
nettävistä sulautuneen yhteisön menoista,
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain
(1248/88) 52 §:n 2 momentissa tarkoitetusta
veronalaisesta määrästä ja saman pykälän 3
momentissa tarkoitetusta sulautuvan yhteisön
osakkeiden tai osuuksien hankintamenon
verotuksessa vähennyskelpoisesta osasta se-
kä fuusioerotuksen käsittelystä kirjanpidossa;

2) tuloverolain 123 §:ssä tarkoitetut tiedot,
jos sulautuneen yhteisön tappiota vaaditaan
vähennettäväksi vastaanottaneen yhteisön
tulosta; sekä

3) yhtiöveron hyvityksestä annetun lain
5 a ja 10 §:ssä tarkoitetut tiedot.

8 §

Tiedot yhteisöjen konsernisuhteista

Kirjanpitolain 22 a §:ssä tarkoitetun kon-
sernin emoyrityksen on ilmoitettava konser-
niin kuuluvien tytäryritysten nimet, liike- ja
yhteisötunnukset ja kotipaikat. Konserniin
kuuluvan tytäryrityksen on annettava edellä
tarkoitetut tiedot konsernin emoyrityksestä.
Konserniyrityksen on annettava selvitys toi-
selle konserniyritykselle luovuttamiensa
muuhun omaisuuteen kuin vaihto- tai sijoi-
tusomaisuuteen kuuluvien arvopapereiden ja
kiinteistöjen luovutuksista sekä elinkeinotoi-
minnan osien luovutuksista.

Osakeyhtiön tai osuuskunnan joka on anta-
nut konserniavustuksesta verotuksessa anne-
tussa laissa (825/86) tarkoitetun konser-
niavustuksen, on veroilmoituksessaan annet-
tava selvitys

1) konserniavustuksen antajan ja saajan
välisestä keskinäisestä omistussuhteesta ja

siitä, koska osakkeet tai osuudet on hankittu;
2) konserniavustuksen käsittelystä antajan

ja saajan kirjanpidossa; sekä
3) konserniavustuksen saajan tilikaudesta.
Osakeyhtiön tai osuuskunnan, joka on saa-

nut 1 momentissa tarkoitetun konserniavus-
tuksen, on veroilmoituksessaan annettava
selvitys konserniavustuksen käsittelystä kir-
janpidossaan.

9 §

Tiedot yhteisöjen ja yhtymien omistus-
suhteiden muutoksista

Yhteisön tai yhtymän, joka vaatii verovuo-
den tulostaan vähennettäväksi tuloverolaissa
tarkoitettua aikaisemmilta verovuosilta vah-
vistettua tappiota, on veroilmoituksessaan
annettava tieto siitä, onko sen omistussuh-
teissa tapahtunut tuloverolain 122 §:ssä tar-
koitettu muutos ja tieto muutoksen tapahtu-
misvuodesta.

Yhtiöveron hyvityksestä annetussa laissa
tarkoitetun osinkoa jakavan yhtiön on veroil-
moituksessaan annettava tieto siitä, onko
yhtiön omistussuhteissa tapahtunut mainitun
lain 8 §:n 3 momentissa tarkoitettu muutos
ja tieto muutoksen tapahtumisvuodesta.

10 §

Tiedot osakkeiden arvon laskemiseksi

Osakeyhtiön on ilmoitettava osakkeen ma-
temaattisen arvon ja verotusarvon laskemi-
seksi tarvittavat tiedot.

Asunto-osakeyhtiön, kiinteistöosakeyhtiön,
asunto-osuuskunnan tai muun yhteisön, jon-
ka osakkeet tai osuudet oikeuttavat määrätyn
huoneiston hallintaan yhteisön omistamassa
rakennuksessa, on ilmoitettava verotusta var-
ten tarpeelliset tiedot kiinteistössä tai raken-
nuksessa tapahtuneista muutoksista sekä
huoneiston verotusarvon perusteista.

11 §

Ammattiautoilijaa koskevat erityistiedot

Verovelvollisen, joka harjoittaa ammatti-
maista henkilötilausliikennettä muulla autolla
kuin linja-autolla tai sairasautolla, on pidet-
tävä kultakin kuukaudelta ajovuoroittain, tai
jos ajovuoroa ei ole vahvistettu, vuorokausit-
tain ajopäiväkirjaa, johon on merkittävä seu-
raava erittely:
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1) ajotulot, jotka on jaettava käteisajotuloi-
hin, luottoajotuloihin ja muihin tuloihin; se-
kä

2) verovuoden alusta yhteenlasketut tiedot
ajokilometreistä, jotka on jaettava ammat-
tiajoihin, tuloa tuottamattomiin ammattiajoi-
hin, yksityisajoihin ja muihin ajoihin.

Verovelvollinen, jolla on käytössään kui-
tinantolaitteeseen perustuva taksamittari, voi
pitää ajopäiväkirjaa kuitinantolaitteen perus-
teella.

Ajopäiväkirja on säilytettävä kuusi vuotta
verovuoden pättymisestä lukien.

12 §

Tiedot tilikauden muutoksista

Kirjanpitovelvollisen, joka muuttaa tilikau-
tensa päättymisajankohtaa, on ilmoitettava
siitä lääninverovirastolle. Jos tilinpäätöksen
ajankohta muutetaan myöhäisemmäksi, il-
moitus on tehtävä kuukautta ennen sitä päi-
vää, jona tilikausi olisi päättynyt. Jos tilin-
päätöksen ajankohta muutetaan aikaisem-
maksi, ilmoitus on tehtävä kuukautta ennen
sitä päivää, jona tilikausi tulee päättymään.

Ilmoitukseen on liitettävä selvitys muutok-
sen toteuttamisen edellyttämistä toimenpi-
teistä, kuten sääntöjen tai yhtiöjärjestyksen
muutoksesta, viranomaisen hyväksymisestä
sääntöjen tai yhtiöjärjestyksen muutokselle
ja muutoksen merkitsemisestä rekisteriin. Jos
selvityksiä ei voida liittää ilmoitukseen, ne
tulee toimittaa lääninverovirastolle kuukau-
den kuluessa siitä, kun ilmoitus lääninvero-
virastolle tehtiin.

13 §

Maatalouden harjoittajan ilmoittamis-
velvollisuus

Maataloutta harjoittavan verovelvollisen on
maatalouden tuloista ja menoista sekä va-
roista ja veloista annettava ne tiedot, jotka
veroilmoituksessa edellytetään annettaviksi.

14 §

Metsätalouden harjoittajan ilmoittamis-
velvollisuus

Metsätaloutta harjoittavan verovelvollisen
on metsätalouden tuloista ja menoista sekä
varoista ja veloista annettava ne tiedot, jotka
veroilmoituksessa edellytetään annettaviksi.

Saadakseen verotuksessa lukea hyväkseen
maatilatalouden tuloverolain 13 §:ssä sääde-
tyn uudistamis- ja taimikkovähennyksen ja
14 a §:ssä säädetyn verovapauden verovel-
vollisen tulee tehdä metsälautakunnalle il-
moitus taimikoiden perustamisesta ja vakiin-
tumisesta metsälautakuntien tarkoitusta var-
ten valmistamaa lomaketta tai muuta metsä-
lautakunnan hyväksymää tietovälinettä käyt-
täen verovuoden lokakuun 31 päivään men-
nessä. Ilmoitukseen tulee liittää kohteen si-
jaintia koskevat tiedot.

15 §

Vuokraustoimintaa harjoittavan
ilmoittamisvelvollisuus

Vuokraustoiminnasta tuloa saavan verovel-
vollisen, joka ei ole lain mukaan kirjanpito-
velvollinen, on annettava verotoimistolle
tarvittavat vuokralaisia koskevat tiedot sekä
eritelty selvitys näiltä verovuoden aikana
perityistä vuokrista.

16 §

Veroilmoitukseen liitettävät tositteet

Verovelvollisen on veroilmoitukseensa
liitettävällä kuitilla tai todistuksella tahi nii-
den oikeaksi todistetulla jäljennöksellä taik-
ka muulla luotettavalla tavalla selvitettävä
verotuksessa huomioon otettavaksi tarkoite-
tun muun vähennyksen peruste ja suuruus.

Verovelvollisen, joka haluaa verotuksessa
lukea hyväkseen velan tai siitä suoritetun
koron tai vakuutusmaksut, tulee ilmoittaa
velkojan nimi ja osoite sekä liittää veroil-
moitukseensa korosta tai vakuutusmaksusta
annettu kuitti tai sen oikeaksi todistettu jäl-
jennös tahi muutoin uskottavasti selvittää,
että korko tai vakuutusmaksu on suoritettu.

Mitä 2 momentissa säädetään velasta ja
siitä suoritettavasta korosta annettavasta sel-
vityksestä ei kuitenkaan koske verovelvollis-
ta, joka on lain mukaan kirjanpitovelvollinen
eikä maatalouden tai metsätalouden muis-
tiinpanovelvollista.

17 §

Veroilmoituksen allekirjoittaminen

Veroilmoitus on allekirjoitettava.
Henkilön, joka ei asu Suomessa, sekä ul-

komaisen yhteisön veroilmoitukseen on mer-
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kittävä niiden täällä olevan edustajan nimi ja
osoite.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1996. Päätöstä sovelletaan ensim-
mäisen kerran vuodelta 1995 annettaviin
veroilmoituksiin. Päätöksen 12 §:ää sovelle-

taan kuitenkin ensimmäisen kerran vasta
vuodelta 1996 annettaviin veroilmoituksiin.

Ennen tämän päätöksen voimaantuloa ta-
pahtuneisiin tilikauden päättymistä koskeviin
muutoksiin sovelletaan ennen tätä päätöstä
voimassa olleita säännöksiä.

Helsingissä 28 päivänä joulukuuta 1995

Valtiovarainministeri Iiro Viinanen

Neuvotteleva virkamies Helena Ikonen
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Verohallituksen päätös

N:o 1761

kotieläinten arvon määräämisessä noudatettavista perusteista

Annettu Helsingissä 11 päivänä joulukuuta 1995

Verohallitus on 30 päivänä joulukuuta 1992 annetun varallisuusverolain (1537/92) 21 §:n nojalla
määrännyt, että kotieläinten käyvän arvon määräämisessä on noudatettava seuraavia perusteita:

1 §
Kotieläinten arvoksi katsotaan seuraavat

keskimääräiset arvot eläintä kohti:

Suomenhevoset

1—2 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 900 mk
3—4 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 100 mk
5—14 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 550 mk
yli 14 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 200 mk

Lämminveriset urheiluhevoset

1—2 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 850 mk
3—4 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 000 mk
5—10 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 200 mk
yli 10 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 400 mk

Nautaeläimet

Sonnit, yli 2 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . 4 750 mk
Nuoret sonnit, 1—2 v:n ikäiset . . . 2 850 mk
Lehmät . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 750 mk
Hiehot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 500 mk
Mullit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 000 mk
Vasikat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 mk

Siat

Karjut, yli 9 kk:n ikäiset . . . . . . . . . . 1 400 mk
Emakot . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 650 mk
Lihotussiat, 6—9 kk:n ikäiset . . . . . 700 mk
Siat, 3—6 kk:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . 500 mk

Siat, 2—3 kk:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . 300 mk
Porsaat, alle 2 kk:n ikäiset . . . . . . . . 150 mk

Lampaat

yli 6 kk:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300 mk
alle 6 kk:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . 180 mk

Porot

yli 1 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 900 mk
alle 1 v:n ikäiset . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 500 mk

Siipikarja

Munivat kanat, yli 6 kk:n ikäiset . 12 mk
Munivat kanat, alle 6 kk:n ikäiset . 15 mk
Teuraaksi kasvatetut kanat . . . . . . . 4 mk

2 §
Keskimääräistä arvokkaammat eläimet on

arvioitava tässä päätöksessä mainittuja arvoja
korkeampiin arvoihin.

3 §
Kotieläimet, joita tässä päätöksessä ei mai-

nita, arvioidaan niiden todennäköiseen luovu-
tushintaan.

4 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1996, ja sitä sovelletaan vuodelta 1995
toimitettavassa varallisuusverotuksessa.

Helsingissä 11 päivänä joulukuuta 1995

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Kari Pilhjerta
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Verohallituksen päätös

N:o 1762

ennakonpidätyksen toimittamisvelvollisuudesta

Annettu Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1995

Verohallitus on 28 päivänä marraskuuta 1959 annetun ennakkoperintälain (418/59) 5 §:n 1
momentin 10 kohdan nojalla, sellaisena kuin se on 29 päivänä joulukuuta 1988 annetussa laissa
(1241/88), määrännyt ennakonpidätyksen toimittamisvelvollisuudesta seuraavaa:

1 §
Ennakonpidätys on toimitettava verohalli-

tuksen erikseen määräämien peusteiden mu-
kaan:

1) työllisyysasetuksen (130/93) nojalla yrittä-
jäksi ryhtyvälle työttömälle henkilölle makset-
tavasta työllistämistuesta ja työttömälle henki-
lölle maksettavasta työharjoittelutuesta;

2) työvoimapalveluihin liittyvistä etuuksista
annetussa asetuksessa (1253/93) tarkoitetusta
vajaakuntoiselle ja ammatinvalinnan ohjauk-
sessa olevalle maksettavasta päivärahasta;

3) työllisyysasetuksen muuttamisesta anne-
tun asetuksen (51/94) mukaisesta osa-aikalisäs-
tä;

4) työmarkkinatuesta annetun lain (1542/93)
mukaisesta työmarkkinatuesta;

5) kunnan maksamasta muusta lapsen koti-
hoidontuesta kuin ennakkoperintälain 5 §:n 6
kohdassa tarkoitetusta lapsen kotihoidontues-
ta;

6) tartuntatautilain (583/86) nojalla makset-
tavasta päivärahasta ja ansion menetyksestä
maksettavasta korvauksesta;

7) ulkomaan edustuksen virkamiesten puo-
lisoille maksettavasta erityiskorvauksesta anne-
tun lain (657/89) nojalla maksettavasta erityis-
korvauksesta;

8) sairausvakuutuslain mukaisen omavas-
tuuajan korvaamisesta maatalousyritäjille an-
netun lain (118/91) mukaisesta päivärahasta;

9) kuntoutusrahasta, kuntoutusavustuksesta

ja kuntoutusajalta tapaturma- ja liikenneva-
kuutuslain perusteella korvattavasta kuntou-
tuksesta annettujen lakien (625/91 ja 626/91)
nojalla maksettavasta ansionmenetyskorvauk-
sesta;

10) vakuutuskassalaissa (1164/92) tarkoitet-
tujen kassojen suorittamista etuuksista;

11) työtaistelun johdosta asianomaisen työ-
markkinajärjestön suorittamasta veronalaisesta
avustuksesta tai muusta siihen rinnastettavasta
avustuksesta;

12) opintotukilain (65/94) nojalla maksetta-
vasta aikuisopintorahasta;

13) maatalousyrittäjien luopumiskorvauk-
sesta annetun lain (1330/92) mukaisesta luopu-
miskorvauksesta;

14) muiden kuin tuloverolain (1535/92)
81 §:ssä tarkoitettujen vapaaehtoisten eläkeva-
kuutusten vakuutusmaksujen palautuksena tai
takaisinostolla taikka muutosarvona luonnolli-
selle henkilölle maksettavasta suorituksesta;

15) tuloverolain 81 §:n 2 momentissa tarkoi-
tetusta kertamaksullisen eläkevakuutuksen tuo-
tosta;

16) sairaalavakuutuksen nojalla maksettavis-
ta veronalaisista hoitopäiväkorvauksista;

17) valtioneuvoston päätöksen nojalla
myönnettävästä nuorten kesätyötuesta;

18) sosiaalihuoltolain 27 a §:ssä (1365/92)
tarkoitetusta vammaisen tai sairaan alaikäisen
lapsen vanhemmille maksettavasta omaishoi-
don tuesta;
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19) avolaitoksessa rangaistusta suorittavan
vangin saamasta toimintarahasta ja

20) vuorotteluvapaakokeilusta annetussa
laissa (1663/95) tarkoitetusta vuorottelukor-
vauksesta.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-

mikuuta 1996 ja sillä kumotaan 5 päivänä
syyskuuta 1995 annettu päätös (1131/95).

Helsingissä 22 päivänä joulukuuta 1995

Pääjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Riitta Roos
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